Schaumweine

Prosecco di Valdobbiadene Superiore Brunei

Spumante brut, DOCG
La Tordera, Venetien, [talien

Cremant de Bordeaux brut
Louis Vallon

Bordeaux, Frankreich
Gratiot Delugny
Champagner, brut réserve
Frankreich

Veuve Clicquot
Champagner brut
Frankreich

alkoholfrei

San Bitter Orange

WeiBweine

WeifBburgunder trocken

Weingut Wirsching, Franken, Deutschland
Welschriesling

Weingut Sabathi, Steiermark, Osterreich

Sommerhéuser Steinbach
Riesling trocken, VDP - 1- Lage

auch als 0,375 Flasche

Weingut Schloff Sommerhausen, Franken, Deutschland

Griiner Veltliner
Steinfeder trocken
Weingut Schmidl, Wachau, Osterreich

Silvaner trocken
Wiirzburger Stein

Weingut Biirgerspital, Franken, Deutschland

Sauvignon blanc "Cosmas"
Weingut Kornell, Siidtirol, [talien

Rotweine

Spitburgunder trocken

Weingut Knipser, Pfalz, Deutschland
Comte d'Aiguilhe

Comtes von Neippery,

Cotes Castillon, Bordeaux, Frankreich
Merlot

Azienda Castello di Buttrio, Friaul, [talien
Blaufrinkisch

“Samt&Seide"

Weingut Dorli Muri, Carnuntum, Osterreich

Lagrein dunkel
“Greif"
Weingut Kornell, Siidtirol, [talien

0,751

34,90 €

79,90 €

36,90 €

85,00 €

770,00 €

7,80 €

32,90 €

34,50 €

35,50 €

35,90 €

39,90 €

45,00 €

36,90 €

37,90 €

38,90 €

44,50 €

46,00 €



